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Valkommen till forsta deltavlingen i MTB Taby’'s KM Serie i XCO. Plats: Karlbergsskolan, Vallentuna. Forsta start 19.00

Nyborjare P/F8-10

Startnr Namn

603 Linus Landh

605 Linus Hojer

606 Ludvig Selander

607 Jack Hertzberg

609 Nicklas Lond

611 Stella Hogberg

P10-12

Plats Startnr Namn

1 101 Elias Landh

2 110 Vilmar Aastrup
3 105 Elias Ahlin

4 103 Axel Warle

5 118 Maximilian Ljudén
6 117 Emil Johansson
F10-12

Plats Startnr Namn

1 106 Therese Landqvist
2 107 Lina Eriksson

3 111 Vilma Bjoérk

4 122 Sonja SJostréom

http://nytatime.se/results/n2pN29Q4roE7G67q6
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Mal

16:13.0
13:43.0
12:54.5
12:56.1
12:53.1
23:44.9

Mal

11:29.0
11:31.7
13:21.7
14:20.4
17:42.0
17:47.5

Mal

13:09.9
13:26.6
15:07.0
22:31.2

0.0
+2.7
+1:52.7
+2:51.4
+6:13.0
+6:18.5

0.0
+16.7
+1:57 .1

+9:21.3
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P13-14

Plats Startnr

1 205

2 202

3 204

4 206

F13-14

Plats Startnr

1 210

2 209

3 211

P15-16

Plats Startnr

1 301

2 314

3 31

4 312

5 313
309

Namn

Vigor Aastrup
Simon Hogberg
Emil Colling

Anton Landén

Namn

Tilde Lindstrém
Liv Colling
Thea Hardelin

Namn

Olle johnsson
Malte Lunde
Filip Strom

Birk Fossum
Arvid Lindeberg

Gustav Eriksson

http://nytatime.se/results/n2pN29Q4roE7G67q6
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Varv 1

1, 10:42.9
2, 11:27.3
3, 11:33.1
4,12:10.7

Varv 1

1, 11:23.9
2, 11:34.2
3 12:02.3

Varv 1

1, 8:45.5
2,9:03.0
3,9:12.6
4,9:57.2
5 11:36.4
6, 15:46.9

Mal

20:30.4
22:38.9
22:51.5
23:37.6

Mal

22:32.4
22:58.3
25:05.4

Varv 2

1,17:33.5
2,18:23.8
3 18:25.3
4,20:41.3
5, 24:19.1

0.0

+2:08.5
+2:21.1
+3:07.2

0.0
+25.9
+2:33.0

Mal

26:34.7 0.0
27:30.2 +55.5
27:41.4 +1:06.7
31:45.5 +5:10.8
38:18.7 +11:44.0
Brutit
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HSenior

Plats Startnr
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Namn
Erik Vrang
Rain Lond

Ronnie Jansson
Clive Lewis

Fredrik Silvén
Jonathan Bergander
Johan Bjurhall

Erik Hooft

Andreas Derblom
Jason Hallqvist
Daniel Knudsen

Anders Andersen

Kristoffer Ingemansson
Tobias Gabrielsson

Nikolay Amelin

http://nytatime.se/results/n2pN29Q4roE7G67q6
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Varv 1

1, 7:44.6
4,8:04.0
3, 8:03.0
2, 8:01.4
5 8:19.1
3, 8:41.6

6 8:33.9
8 8:53.2
7,8:51.5
11,9:18.8
9, 8:59.8
10, 9:13.1
12, 9:30.9

13, 11:07.1

Varv 2

1, 15:42.2
2, 16:09.1
4,16:27.0
3 16:25.9
5, 16:47.4
3 17:26.1

6 17:22.1
7, 17:38.6
8 17:43.1
11, 18:58.1
10, 18:52.7
9, 18:50.0
12, 19:39.8

13, 23:35.4

Varv 3

1, 23:43.9
2, 24:12.1
3, 24:57.0
4, 24:59.0
5, 25:20.2
3, 26:13.6

6, 26:17.6
7, 26:50.5
8 26:57.3
10, 28:31.8
9, 28:15.4
11, 28:41.3
12, 29:44.9

13, 36:04.0

Varv 4

1, 31:49.8
2, 32:21.4
3, 33:23.7
4,33:31.4
5, 33:59.8
3,34:42.0

6, 35:13.7
7, 35:567.4
8 36:19.9
10, 37:55.4
9, 37:45.4
11, 39:05.1
12, 39:49.8

13, 48:56.1

Mal

40:02.0
40:29.2
41:56.1
42:20.1
42:54.5
43:26.9

44:14 1
45:08.2
45:52.3
47:02.8
47:03.1
49:36.5
50:05.5

1:01:14.8
Ej start

0.0
+27.2
+1:54 1
+2:18.1
+2:52.5
+3:24.9

+4:12.1
+5:06.2
+5:50.3
+7:00.8
+7:01.1
+9:34.5
+10:03.5

+21:12.8
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H40

Plats Startnr
1 411

2 409

3 416

4 405

5 420

6 412

7 417

8 414

9 418

10 413

11 404

12 419

13 410

14 407
H50

Plats Startnr
1 305

2 303

Namn

Calle Persson
Andreas Hallberg
Christian Lindstrom
Martin Genander
Anders Lindqvist
Fredrik Bergholm
Stefan Dahl

Par Bjork

Claes Miilus-Larsen
Teodor Aastrup
Robert Gustafsson
Henrik Sjéstrom
Fredrik Ask

Peter Nilsson

Namn
Rudi Eichler

Staffan Persson

http://nytatime.se/results/n2pN29Q4roE7G67q6
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Varv 1

1, 8:50.6
2, 8:65.1
3,9:05.7
4,9:25.2
6, 9:59.2
5 9:52.1

8 10:06.3
9, 10:38.8
7, 10:03.2
11, 10:42.5
10, 10:41.0
13, 11:22.8
12, 11:17.1
14, 11:42.1

Varv 1
1, 8:41.3
2 11:11.3

Varv 2

1, 17:14.3

2, 17:43.3

3 18:15.4

4, 18:56.8

5, 19:42.9

6, 19:54.1

7, 20:25.1

8 20:42.7

9,21:06.7

10, 21:25.0
11, 22:08.3
13, 23:12.3
12, 23:10.5
14, 23:48.7

Varv 2
1, 17:41.3
2 22:29.3
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Valkommen till férsta deltavlingen i MTB Taby’'s KM Serie i XCO. Plats: Karlbergsskolan, Vallentuna. Forsta start 19.00

Varv 3
1,25:46.3
2, 26:39.1
3 27:33.3
4,28:13.9
5,29:30.6
6, 30:08.6
7, 30:21.0
8 31:11.3
9,31:34.7
10, 32:29.8
11, 33:44.5
12, 35:20.7
13, 36:05.8
14, 36:13.8

Mmal
26:54.6
34:01.5

Mal

34:10.0
35:23.8
37:08.3
37:23.2
39:18.7
40:21.1
40:22.8
41:31.8
42:03.2
43:57.4
45:04.5
48:45.1
49:04.1
49:07.1

0.0
+7:06.9

0.0
+1:13.8
+2:58.3
+3:13.2
+5:08.7
+6:11.1
+6:12.8
+7:21.8
+7:53.2
+9:47.4
+10:54.5
+14:35.1
+14:54.1
+14:57 1
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DSenior / DJunior

Plats Startnr

1 306
2 310
3 308
4 315
HJunior

Plats Startnr

1 516
2 510
3 513
4 514
5 515
520

Namn

Kajsa Eneroth
Iza Hardelin
Elin Dahlin

Christiane Van Cappelen

Namn

Joel Warrén
Hampus Bergander
Erik Junsved

Anton Johansson
William Lewis

Victor Nolin

FmtbTaby

http://nytatime.se/results/n2pN29Q4roE7G67q6
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Varv 1
1,9:29.6
2,9:30.8
3, 11:10.1
4,12:54.2

Varv 1
1,7:48.2
2, 8:05.8
4, 8:50.0
6 9:67.3
7, 17:20.2
5 9:29.1

Varv 2

1, 19:06.2
2,19:07.3
3, 22:27.3
4,26:18.4

Varv 2

1, 15:54.4
2, 16:11.8
4,17:48.3
5,20:09.2
7, 30:23.3
6, 26:45.3

© Copyright 2015 MTB Taby

Mal

28:46.2
28:46.6
34:31.5
39:43.2

Varv 3

1,24:14.7
2, 24:50.7
4,27:06.3
5, 30:36.9
6, 42:52.8

0.0

+0.4
+5:45.3
+10:57.0

Varv 4

1, 32:49.7
2, 33:25.8
4, 36:31.2
5 41:14.3

Mal
41:32.6
41:58.4
46:02.8
52:33.0
Brutit
Brutit

Orgnr: 802411-6769

0.0
+25.8
+4:30.2
+11:00.4
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